
Contrataciones efectuadas

por el Ayuntamiento de

Llerena

ACTUALIZACIÓN A 
24 DE ENERO DE 2022

(las contrataciones están subrayadas a
color en la relación de integrantes)

9 DE FEBRERO DE 2022
Las contrataciones realizadas hasta la fecha de actualizacíón están 
resaltadas a color en la relación de integrantes de la bolsa, en sus 

respectivas categorías.

21 de marzo
- Las contrataciones realizadas hasta la fecha de actualización de la bolsa

están resaltadas en color amarillo en la relación de integrantes de dicha bolsa

en sus respectivas categorías.

- En color rojo se señalan aquellas personas que han renunciado a la oferta.

5 DE MAYO DE 2022
     ACTUALIZACIÓN A 
17 DE AGOSTO DE 2022



CATEGORÍAS ACTUALIZADAS

PEÓN ALBAÑILERÍA
OFICIAL ALBAÑILERÍA
JARDINERÍA
LIMPIEZA VIARIA

A fecha de 24 de enero de 2022 han sido
actualizadas las siguientes categorías: 

 

9 de febrero de 202221 de marzo de 2022

- JARDINERÍA

- LIMPIEZA VIARIA

- LIMPIADOR/A DE EDIFICIOS

- PEÓN DE ALBAÑILERÍA

- OFICIAL ALBAÑILERÍA

5 de mayo de 202217 de agosto de 2022

- Peón de jardinería
- Limpieza viaria
- Peón Albañil
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ANEXO II 

PUNTUACIONES 

DEFINITIVAS 

ASPIRANTES DE LA 

BOLSA DE TRABAJO 

DEL EXCMO. 

AYUNTAMIENTO DE 

LLERENA 
(Tras corrección de errores materiales o de hecho realizada mediante 

Resolución de Alcaldía Núm. 10/2022 TER de 14 de enero) 
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PEÓN DE JARDINERÍA 

Nº 

ORDEN 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI CRIT.1 CRIT. 2 CRIT. 3 

CRIT. 4 
CRIT 5 CRIT 6 TOTAL 

CRIT.4.1 CRIT. 4.2 

1 GALLEGO LABRADOR ALEJANDRO **0742*** 2 2 3,5 0 0 0 3 10,5 

2 PEREZ DE HARO ANTONIA **8683*** 0 0 1 2 0 2,5 3 8,5 

3 GARCIA VELASCO MATIAS **0356*** 2 4 2 0 0 0 0 8 

4 PIZARRO FARRONA ANTONIO **2449*** 0 0 3 0 0 1,9 3 7,9 

5 MARQUEZ NUÑEZ JOSE MANUEL **2504*** 0 0 4 0 0 0 3 7 

6 RUEDA GONZALEZ JUAN JOSE **7637*** 1 4 1,5 0 0 0 0 6,5 

7 GARCIA HERNANDEZ ANTONIO **0702*** 0 0 3,5 0 0 0 3 6,5 

8 HERROJO POLO JUANA **8893*** 2 4 0 0 0 0 0 6 

9 ALVAREZ MURCIANO MARIA ANTONIA **8881*** 1 2 0 0 0 2,5 0 5,5 

10 MURCIANO TABALES ISMAEL **8813*** 1 2 0 0 0 2,5 0 5,5 

11 FUENTES MORALES JOSE TOMAS **2505*** 0 4 0 0 0 0 0 4 

12 RODRIGUEZ NARANJO NURIA **1993*** 1 0 0 0 0 2,5 0 3,5 

13 MORILLO VALADES JOSE MANUEL **2003*** 0 0 1 0 0 2,5 0 3,5 

14 BRENES MARQUEZ JUAN MANUEL **8815*** 3 0 0 0 0 0 0 3 

15 CHAVEZ PEREZ JOSE ANTONIO **0335*** 1 0 2 0 0 0 0 3 
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José Manuel Márquez Núñez ha sido contratado en la categoría de peón de albañilería.
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Antonio García Hernández ha sido contratado en la categoría de peón de albañilería
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16 HERROJO MORGADO MANUEL **8769*** 0 0 0,5 0 0 2,5 0 3 

17 MORA PIZARRO JOSE MANUEL **8140*** 0 0 0,5 0 0 2,4 0 2,9 

18 MATA MORALES ALEJANDRO **8894*** 2 0 0,5 0 0 0 0 2,5 

19 RUBIALES IÑESTA JUAN ANTONIO **2567*** 0 0 0 0 0 2,5 0 2,5 

20 LORENZO GUCEMA IVAN **3704*** 1 0 1 0 0 0,2 0 2,2 

21 ABRIL MARQUEZ MANUEL **2449*** 0 2 0 0 0 0 0 2 

22 FUENTES MURILLO ANGEL **8893*** 0 0 0,5 0 0 0 0 0,5 

23 MUÑOZ LLORENTE MARIA ISABEL **3703*** 0 0 0 0 0 0 0 0 

24 HERNANDEZ PARENTE MANUEL **0334*** 0 0 0 0 0 0 0 0 

25 FRANCO RODRIGUEZ FRANCISCO **2505*** 0 0 0 0 0 0 0 0 

26 PEREZ MUÑOZ ANGEL **0331*** 0 0 0 0 0 0 0 0 

27 SANTOS MURILLO SARA **3679*** 0 0 0 0 0 0 0 0 

28 MARQUEZ NUÑEZ MARIA JESUS **8892*** 0 0 0 0 0 0 0 0 
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PEON MANTENEDOR 

Nº 

ORDEN 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI CRIT.1 

CRIT. 

2 

CRIT. 

3 

CRIT. 4 CRIT 

5 
CRIT 6 TOTAL 

CRIT.4.1 

CRIT. 

4.2 

1 KATIELE DOS SANTOS PRISCILA **7593*** 3 4 4 2 0 0 3 16 

2 VERDUGO CASTAÑO TAMARA **5575*** 2 4 4 0 0 0,1 4,5 14,6 

3 OUARRAK KABIL SOUKAINA **2198*** 3 4 4 0 0 0 3 14 

4 LOPEZ MORILLO MARIA DE LOS ANGELES **8915*** 1 4 4 2 0 0 3 14 

5 BELFOR SARAA WARDA **0902*** 3 6 4 0 0 0 0 13 

6 VARES ESMERALDA ANTONIA **3765*** 3 0 4 0 0 2,5 3 12,5 

7 PUSA ZAMFIR **5848*** 2 4 3,5 0 0 0 3 12,5 

8 
MACHIO MURILLO INMACULADA 

CONCEPCION **7886*** 2 4 3,5 0 0 0 3 12,5 

9 VALVERDE TABALES MARIA ROCIO **8911*** 2 4 3,5 0 0 0 3 12,5 

10 LARIOS TABALES FRANCISCO JAVIER **8892*** 2 4 4 2 0 0 0 12 

11 ARIAS MEDRANO ANYENCY **2381*** 2 2 3,5 0 0 0 4,5 12 

12 RODRIGUEZ BARROSO DOLORES **0617*** 0 2 4 0 0 2,5 3 11,5 

13 NÚÑEZ VIZUETE ANGEL **8813*** 2 8 0,5 0 0 0,9 0 11,4 

14 MATEOS RAFAEL ALEJANDRO **3679*** 2 0 4 2 0 0,1 3 11,1 
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15 ORTIZ DE LA TABLA CEREÑO SUSANA **9015*** 3 4 4 0 0 0 0 11 

16 MUÑOZ OSUNA EDUARDO **5560*** 2 0 3,5 2 0 0,13 3 10,63 

17 MENDEZ TENA JOAQUIN JOSE **0801*** 2 4 1,5 0 0 0,1 3 10,6 

18 GAVILAN MOLINA CARMEN **1761*** 1 4 0,5 0 2 0 3 10,5 

19 RAPELA REDONDO  ANTONIO **0615*** 0 4 4 0 0 2,5 0 10,5 

20 RODRIGUEZ BLANCO SANDRA **0613*** 2 4 1 0 0 0 3 10 

21 PEREIRA DA SILVA IVONE **0215*** 1 2 4 0 0 0 3 10 

22 CRUZ BONILLA NARCISO JOSE **8771*** 1 0 1,5 2 0 2,4 3 9,9 

23 GORDON PEREZ MARINA **9916*** 1 2 4 2 0 0 0 9 

24 BARRAGAN PULGADA MARIA GRANADA **2503*** 1 2 3 0 0 0 3 9 

25 DIEZ CASTAÑO SILVESTRE **3688*** 1 0 3 2 0 0 3 9 

26 TORRES PLOCK BENJAMIN **2084*** 0 0 4 2 0 0 3 9 

27 AGUILAR PEREZ ALBA **8813*** 0 0 4 2 0 0 3 9 

28 RASTROLLO RAFAEL MARIA DEL CARMEN **7864*** 0 0 4 2 0 0 3 9 

29 MARTINEZ MARTINEZ JAMIE **9710*** 0 0 4 2 0 0 3 9 

30 ESQUIVEL MARQUEZ MARIA LUISA **2449*** 1 2 2,5 0 0 0 3 8,5 

31 BUIGUES BERTOMEU BELEN **6288*** 0 2 3,5 0 0 0 3 8,5 
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32 SOSA CORONADO MIGUEL **8813*** 0 0 3,5 2 0 0 3 8,5 

33 RAFAEL MATEOS MARIA ANGELES **8813*** 1 4 0 0 0 0,1 3 8,1 

34 RECALDE GUERRERO JUAN FERNANDO **1787*** 1 0 4 0 0 0,1 3 8,1 

35 MARTINEZ GIL MARIA DEL CARMEN **9399*** 2 4 0 0 2 0 0 8 

36 MUÑOZ GUTIERREZ JOSE MANUEL **2449*** 2 4 0 0 2 0 0 8 

37 CORTES CARRION ZAHIRA MARIA **2742*** 2 0 4 2 0 0 0 8 

38 JARAMILLO CARMONA MANUEL **0862*** 2 0 4 2 0 0 0 8 

39 BORGES DA SILVA RAMOS ALERIAN **4362*** 1 4 0 0 0 0 3 8 

40 CORADO ESQUILICHE JAVIER **8813*** 1 0 4 0 0 0 3 8 

41 ESPINO SANTOS RAFAELA **9622*** 1 0 4 0 0 0 3 8 

42 BENJUMEA RASTROLLO JULIA **2502*** 1 0 4 0 0 0 3 8 

43 MARTIN BARROSO M ANGELES **8948*** 0 4 4 0 0 0 0 8 

44 IGLESIAS PALOMA MARIA DE LOS REMEDIOS **0898*** 2 4 0 0 0 0 1,5 7,5 

45 BENJUMEA HERRERA LORENA MARIA **3679*** 2 2 0,5 0 0 0 3 7,5 

46 RAPELA REDONDO MARIA JOSEFA **8423*** 1 6 0,5 0 0 0 0 7,5 

47 BENJUMEA RASTROLLO PEDRO **2504*** 1 2 2 0 0 2,5 0 7,5 

48 AREVALO CASERO ANTONIO **2451*** 1 0 3,5 0 0 0 3 7,5 
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49 CESPEDES RODRIGUEZ M ISABEL **7789*** 1 0 3,5 0 0 0 3 7,5 

50 BARRAGAN BARROSO MARIA VANESA **8814*** 0 4 0,5 0 0 0 3 7,5 

51 MARQUEZ NUÑEZ JOSE MANUEL **2504*** 0 0 4 0 0 0,1 3 7,1 

52 PEREZ DURAN MIGUEL ANGEL **2742*** 3 0 4 0 0 0 0 7 

53 JIMENEZ SANCHEZ JOQUIN **5404*** 3 0 4 0 0 0 0 7 

54 NAVARRO GILES HERMINIA **8648*** 2 4 1 0 0 0 0 7 

55 HERRERA CANO RUFINA **2450*** 1 6 0 0 0 0 0 7 

56 MENDEZ TENA SAMUEL **3679*** 1 0 4 2 0 0 0 7 

57 MATEOS MILLAN MIGUEL ANGEL **1833**** 0 2 2 0 0 0 3 7 

58 BARROSO VILLAZAN ANA MARIA **2449*** 0 0 4 0 0 0 3 7 

59 HERNANDO ESMERALDA FELISA **2450*** 0 0 4 0 0 0 3 7 

60 BERNABE VICIOSO FERNANDO **2448*** 0 0 4 0 0 0 3 7 

61 GUTIERREZ MURCIANO OSCAR **0613*** 0 0 4 0 0 0 3 7 

62 ZAMFIR FLOREA **7475*** 0 0 4 0 0 0 3 7 

63 TORRES BÁEZ DAVID **5404*** 0 0 4 0 0 0 3 7 

64 GARCIA HERNANDEZ ANTONIO **0702*** 0 0 3,5 0 0 0,1 3 6,6 

65 YAÑEZ MOTA ADRIAN **2743*** 3 0 3,5 0 0 0 0 6,5 
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66 MOTA MONTALVO GONZALO **5408*** 2 0 2,5 2 0 0 0 6,5 

67 CABALLERO PAEZ JUAN ANTONIO **7812*** 2 0 0 2 0 2,5 0 6,5 

68 MUÑOZ HERNANDO ANGELA **8940*** 1 4 1,5 0 0 0 0 6,5 

69 RUEDA GONZALEZ JUAN JOSE **7637*** 1 4 1,5 0 0 0 0 6,5 

70 LABRADOR MUÑOZ NATALIA **0924*** 1 2 3,5 0 0 0 0 6,5 

71 PECELLIN MORGADO FRANCISCO **2451*** 0 0 3,5 0 0 0 3 6,5 

72 RUIZ GAVILAN CARLOS **4839*** 0 0 1,5 2 0 0 3 6,5 

73 HERROJO POLO JUANA **8893*** 2 4 0 0 0 0 0 6 

74 MORALES ESQUIVEL ESTER **0967*** 2 4 0 0 0 0 0 6 

75 HIDALGO MONTES JOSE ANTONIO **4134*** 2 0 4 0 0 0 0 6 

76 LOPEZ ORTIZ JUAN MIGUEL **9656*** 0 0 4 2 0 0 0 6 

77 FERNANDEZ MORENO GUILLERMO **9743*** 0 0 4 2 0 0 0 6 

78 MATEOS OLIVERA ANDREA **2128*** 0 0 4 2 0 0 0 6 

79 LUQUE MEJIAS DANIEL **9707*** 0 0 4 2 0 0 0 6 

80 MONREAL HERNANDEZ RAFAEL **2388*** 0 0 4 2 0 0 0 6 

81 GUTIERREZ MURCIANO MOISES **0082*** 0 0 4 2 0 0 0 6 

82 TENA SANCHEZ MANUEL **7731*** 0 0 3 0 0 0 3 6 
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83 TAMAYO PINA JUAN JOSE **0613*** 0 0 3 0 0 0 3 6 

84 PIZARRO FARRONA ANTONIO **2449*** 0 0 3 0 0 0 3 6 

85 PEREZ DE HARO ANTONIA **8683*** 0 0 1 2 0 0 3 6 

86 ZAMFIR TUDOR FABIAN **5244*** 3 0 0,5 2 0 0 0 5,5 

87 FERNÁNDEZ RIVERA MANUELA **4270*** 1 2 2,5 0 0 0 0 5,5 

88 CHAVEZ ROBLES ELOISA **0918*** 1 2 0 0 0 2,5 0 5,5 

89 CRIADO HERNANDEZ JUAN PEDRO **2742*** 0 0 3,5 2 0 0 0 5,5 

90 CAMPILLEJO LOMBARDO JOSE CARLOS **3704*** 0 0 3,5 2 0 0 0 5,5 

91 HERNANDEZ BELLIDO JOSEFA **2474*** 0 0 2,5 0 0 0 3 5,5 

92 BENJUMEA HERRERA FABIO JOSE **3679*** 0 0 2,5 0 0 0 3 5,5 

93 SANCHEZ TABALES FRANCISCO JAVIER **2502*** 0 0 1 0 2 2,5 0 5,5 

94 SOTO GALEANO SUSANA **8811*** 0 0 0 0 0 2,5 3 5,5 

95 EXPOSITO CATALA JUAN MANUEL **5106*** 0 0 0 0 0 2,5 3 5,5 

96 MARQUEZ NUÑEZ DOLORES **0613*** 1 4 0 0 0 0 0 5 

97 TORREJON FLORES ANA BELEN **7890*** 1 4 0 0 0 0 0 5 

98 MARTIN MERCHAN MARIA GRANADA **0613*** 1 4 0 0 0 0 0 5 

99 RUBIANO BARRAGAN MARIA IDAIRA **2570*** 1 4 0 0 0 0 0 5 
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100 TEJEIRO REDONDO BEATRIZ **8814*** 0 2 3 0 0 0 0 5 

101 SOLIS MARTIN SANDRA **4286*** 0 2 0 0 0 0 3 5 

102 HERNANDEZ RUBIANO MARIA CARMEN **2504*** 0 2 0 0 0 0 3 5 

103 DOS SANTOS SANTANA JACKSON CASSIO **7592*** 0 0 3 2 0 0 0 5 

104 IÑESTA FERNANDEZ JULIAN **0334** 0 0 3 2 0 0 0 5 

105 GUCEMA LARBI MIGUEL ANGEL **2502*** 0 0 2,5 0 0 2,5 0 5 

106 CARMONA GARCIA JAIME **5404*** 0 0 2 0 0 0 3 5 

107 RUEDA CARRASCO AITOR **2567*** 0 0 0 2 0 0 3 5 

108 MURCIANO GUTIERREZ LIDIA **2742*** 0 0 0 2 0 0 3 5 

109 BLANCO VICIOSO GABRIELA **2435*** 0 0 0 0 2 0 3 5 

110 RODRIGUEZ BORRALLO SERGIO **8812*** 0 0 0 0 2 0 3 5 

111 RAFAEL MATEOS LUCIA **0613*** 0 0 0 0 0 0 5 5 

112 DA SILVA OLIVEIRA BRUNA RAMILA **2358*** 2 2 0,5 0 0 0 0 4,5 

113 BERMEJO CHACON JAVIER MARCELO **7840*** 2 0 0 0 0 2,5 0 4,5 

114 RAFAEL MATEOS PURIFICACION **2436*** 1 2 1,5 0 0 0 0 4,5 

115 HERNANDO ESMERALDA JUAN **0336** 1 0 3,5 0 0 0 0 4,5 

116 RODRIGUEZ VIROLA JUAN ANTONIO **2505*** 1 0 1 0 0 2,5 0 4,5 



   

EXCMO. AYUNTAMIENTO 

DE LA 

MUY NOBLE, LEAL Y ANTIGUA CIUDAD DE 

LLERENA 

06900 (Badajoz) 

www.llerena.org 

117 MUÑOZ LANCHARRO JOSE ANTONIO **8223*** 0 0 2 0 0 2,5 0 4,5 

118 SANTOS ESTEBAN ESTEFANIA **0335*** 0 0 1,5 0 0 0 3 4,5 

119 TORRES MONTILLA JOSE ANTONIO **0615*** 2 2 0 0 0 0,1 0 4,1 

120 QUILES MOLINO DIEGO **1550*** 3 0 1 0 0 0 0 4 

121 FALCON LEON ROCIO **8814*** 2 2 0 0 0 0 0 4 

122 TABALES LARIOS ANTONIA **2449*** 2 2 0 0 0 0 0 4 

123 GARCIA MUÑOZ JOSE **2469*** 2 2 0 0 0 0 0 4 

124 CONEJO SANGUINO  GEMA *2538*** 2 2 0 0 0 0 0 4 

125 MOSQUEDA RODRIGUEZ LORENA **5408*** 1 2 1 0 0 0 0 4 

126 ESQUIVEL RAFAEL DARIO **5409*** 1 0 0 0 0 0 3 4 

127 ALVES DE ALENCAR JUSSYANNA MARIA **1185*** 1 0 0 0 0 0 3 4 

128 FUENTES MORALES JOSE TOMAS **2505*** 0 4 0 0 0 0 0 4 

129 GONZALEZ VERA MARIA DEL PILAR **7887*** 0 2 2 0 0 0 0 4 

130 MOTA MARTIN MANUEL **9957*** 0 0 4 0 0 0 0 4 

131 PRIMO DIAZ MARIA TERESA **2450*** 0 0 4 0 0 0 0 4 

132 RUIZ ESQUILICHE JESSICA **9904*** 0 0 4 0 0 0 0 4 

133 MARTIN GUERRA MANUELA **8173*** 0 0 4 0 0 0 0 4 
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134 GALVAN TERRON ANTONIO JOSE **5404*** 0 0 2 2 0 0 0 4 

135 CRUZ ESQUILICHE JOSE **2449*** 0 0 1 0 0 0 3 4 

136 NAVAS CRESPO CARLOS **9300*** 0 0 1,5 2 0 0,3 0 3,8 

137 HINCHADO GOMEZ LUIS **7142*** 2 0 1,5 0 0 0 0 3,5 

138 BRENES TORRES EDUARDA ANTONIA **0334*** 1 0 0 0 0 2,5 0 3,5 

139 JIMENEZ MURILLO NARCISA **2528*** 0 2 1,5 0 0 0 0 3,5 

140 HERROJO VALENCIA MARTA **9656*** 0 0 3,5 0 0 0 0 3,5 

141 ESPINO ORTIZ DANIEL ANDRES **8975*** 0 0 3,5 0 0 0 0 3,5 

142 HERROJO POLO SANTIAGO **8893*** 1 2 0 0 0 0,1 0 3,1 

143 BAYON DIAZ NURIA MARIA **2206*** 0 0 0 0 0 0,1 3 3,1 

144 PACHECO HIERRO MIRIAM **8841*** 3 0 0 0 0 0 0 3 

145 BRENES MARQUEZ JUAN MANUEL **8815*** 3 0 0 0 0 0 0 3 

146 GUTIERREZ MURCIANO MARIA CARMEN **2504*** 1 2 0 0 0 0 0 3 

147 ALVAREZ MURCIANO MARIA ANTONIA *8881*** 1 2 0 0 0 0 0 3 

148 MUÑOZ CORTES VALENTIN **7882*** 1 2 0 0 0 0 0 3 

149 MURCIANO TABALES ISMAEL **8813*** 1 2 0 0 0 0 0 3 

150 RASTROLLO RAFAEL INMACULADA **7894*** 1 2 0 0 0 0 0 3 
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151 CHAVEZ PEREZ JOSE ANTONIO **0335*** 1 0 2 0 0 0 0 3 

152 BERNABE ACEDO JAVIER **3703*** 1 0 0 2 0 0 0 3 

153 ORTIZ DE LA TABLA CEREÑO VALENTIN **8808*** 0 2 1 0 0 0 0 3 

154 MORA PIZARRO JOSE MANUEL **8140*** 0 0 0,5 0 0 2,5 0 3 

155 RUIZ MARTIN ELENA **0615*** 0 0 0 0 0 0 3 3 

156 MONTALBAN RAMOS MIGUEL ANGEL **1736*** 0 0 0 0 0 0 3 3 

157 LLORENTE FRANCO LARA MARIA **3679*** 0 0 0 0 0 0 3 3 

158 MILLAN VILAR JULIAN **4418*** 0 0 0 0 0 0 3 3 

159 BLANCO TORRES JAIME **3681*** 0 0 0 0 0 0 3 3 

160 GABARRI HERNANDEZ ROSA **4405*** 0 0 0 0 0 0 3 3 

161 PEROZO MORALES PABLO **9681*** 0 0 0 0 0 0 3 3 

162 MATA MORALES ALEJANDRO **8894*** 2 0 0,5 0 0 0,1 0 2,6 

163 MOSQUERO PINA FERNANDO **0808*** 0 0 2,5 0 0 0 0 2,5 

164 MORILLO ESTEBAN RAUL **8774*** 0 0 0,5 2 0 0 0 2,5 

165 NUÑEZ SIMON TAMARA **2396*** 0 0 0,5 0 2 0 0 2,5 

166 MUÑOZ GUTIERREZ ANTONIO **2507*** 0 0 0 0 0 2,5 0 2,5 

167 CORTES NORIEGA MARIA REMEDIOS **8019*** 0 0 0 0 0 2,5 0 2,5 
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168 GONZALEZ CHACON JOSE LUIS **8812** 0 0 0 0 0 2,5 0 2,5 

169 GARCIA MUÑOZ CELESTINO **2480*** 0 0 2 0 0 0,4 0 2,4 

170 MARTIN RODRIGUEZ NURIA **9003*** 0 0 2 0 0 0,3 0 2,3 

171 MORILLO LOPEZ FRANCISCO JOSE **5554*** 0 0 0 0 2 0,1 0 2,1 

172 FERNANDEZ MORA MARTIN **0265*** 0 0 0 0 2 0,1 0 2,1 

173 ROBLES LOPEZ PATRICIA **4282*** 0 0 0 0 2 0,1 0 2,1 

174 LÓPEZ SANTANA JUAN CARLOS **0334*** 2 0 0 0 0 0 0 2 

175 SANTOS CESPEDES ANTONIA **7767*** 2 0 0 0 0 0 0 2 

176 GIL MUÑOZ JUAN MIGUEL **2282*** 2 0 0 0 0 0 0 2 

177 LORENZO GUCEMA IVAN **3704*** 1 0 1 0 0 0 0 2 

178 ABRIL MARQUEZ MANUEL **2449*** 0 2 0 0 0 0 0 2 

179 HERNANDEZ YAÑEZ JAVIER **2743*** 0 0 2 0 0 0 0 2 

180 HERNANDEZ OSUNA SAMUEL **8814*** 0 0 2 0 0 0 0 2 

181 PRIETO BERNABE VICTOR MANUEL **0613*** 0 0 2 0 0 0 0 2 

182 SANCHEZ TABALES ANA MARIA **7802*** 0 0 2 0 0 0 0 2 

183 ZAMFIR FANE **6304*** 0 0 2 0 0 0 0 2 

184 POZO GALLEGO MIGUEL **0336*** 0 0 0 2 0 0 0 2 
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185 CABALLERO  SACHEZ JOSE ANTONIO **2506*** 1 0 0,5 0 0 0 0 1,5 

186 GOMEZ ARCE FRANCISCO **8262*** 0 0 1,5 0 0 0 0 1,5 

187 DANCA VALENTINA **4886*** 0 0 1,5 0 0 0 0 1,5 

188 FORTUNEZ ORTIZ AGUSTIN **8022*** 0 0 1,5 0 0 0 0 1,5 

189 SANCHEZ GALLEGO JOSE MANUEL **2449*** 0 0 1,5 0 0 0 0 1,5 

190 MURILLO MUÑOZ MANUEL **2282*** 1 0 0 0 0 0 0 1 

191 RODRIGUEZ NARANJO NURIA **1993*** 1 0 0 0 0 0 0 1 

192 MURILLO LOPEZ ANTONIA **2449*** 1 0 0 0 0 0 0 1 

193 MORILLO VALADES JOSE MANUEL **2003*** 0 0 1 0 0 0 0 1 

194 HERREZUELO MONTILLA JOSE **0336*** 0 0 1 0 0 0 0 1 

195 MUÑOZ GUTIERREZ ANGEL LUIS **1900*** 0 0 1 0 0 0 0 1 

196 HERROJO MORGADO MANUEL **8769*** 0 0 0,5 0 0 0 0 0,5 

197 RASTROLLO RAFAEL JOSE **2505*** 0 0 0,5 0 0 0 0 0,5 

198 RAFAEL MARTIN DAVID MANUEL **8813*** 0 0 0,5 0 0 0 0 0,5 

199 MALDONADO SALCEDO LAURA **2700*** 0 0 0,5 0 0 0 0 0,5 

200 FUENTES MURILLO ANGEL **8893*** 0 0 0,5 0 0 0 0 0,5 

201 RAMIRO SOUSA VICTOR MANUEL **0943*** 0 0 0,5 0 0 0 0 0,5 
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202 MOHSSINE MOHAMMED **26488*** 0 0 0,5 0 0 0 0 0,5 

203 RODRIGUEZ CESPEDES MIRIAM **0966*** 0 0 0,5 0 0 0 0 0,5 

204 MOSQUERO BENJUMEA MARIA DEL MAR **3704*** 0 0 0,5 0 0 0 0 0,5 

205 BERNABE  ACEDO MANUEL **8988*** 0 0 0,5 0 0 0 0 0,5 

206 ATALAYA HERNANDEZ FRANCISCO RAFAEL **9099*** 0 0 0 0 0 0,2 0 0,2 

207 BLANCO FUENTES BEATRIZ **8892*** 0 0 0 0 0 0,1 0 0,1 

208 LLORENTE MURILLO RAMON **7767*** 0 0 0 0 0 0,1 0 0,1 

209 MATEOS SANTOS MANUEL **8864*** 0 0 0 0 0 0,1 0 0,1 

210 SANCHEZ TABALES JESUS **7802*** 0 0 0 0 0 0,1 0 0,1 

211 SANCHEZ TABALES ROGELIO **0613*** 0 0 0 0 0 0 0 0 

212 MESA DOMINGUEZ MANUEL **5731*** 0 0 0 0 0 0 0 0 

213 MUÑOZ LLORENTE MARIA ISABEL **3703*** 0 0 0 0 0 0 0 0 

214 MARTINEZ  MOYANO CRISTINA **4259*** 0 0 0 0 0 0 0 0 

215 MOSQUEDA MARTIN LAURA **2743*** 0 0 0 0 0 0 0 0 

216 TOME MURILLO ALMUDENA **7871*** 0 0 0 0 0 0 0 0 

217 FRANCO RODRIGUEZ FRANCISCO **2505*** 0 0 0 0 0 0 0 0 

218 PEREZ MUÑOZ ANGEL **0331*** 0 0 0 0 0 0 0 0 
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219 BRENES TORRES MARIA GRANADA **0613*** 0 0 0 0 0 0 0 0 

220 HERRERA CANO JOSE MARIA **1571*** 0 0 0 0 0 0 0 0 

221 RUBIALES IÑESTA JUAN ANTONIO **2567*** 0 0 0 0 0 0 0 0 

222 SANTOS BECERRA ESTER **7860*** 0 0 0 0 0 0 0 0 

223 TENA TENA JOSE **812*** 0 0 0 0 0 0 0 0 

224 RENGEL GONZALEZ JULIO FRANCISCO **0894*** 0 0 0 0 0 0 0 0 

225 JIMENEZ BAILERA ANGEL **9173*** 0 0 0 0 0 0 0 0 

226 MARQUEZ NUÑEZ MARIA JESUS **8892*** 0 0 0 0 0 0 0 0 

227 MORENO CRUZ MARIA VICTORIA **7775*** 0 0 0 0 0 0 0 0 

228 MARQUEZ RODRIGUEZ RAMONA **1627*** 0 0 0 0 0 0 0 0 

229 BERNABE VICIOSO MANUEL **7372*** 0 0 0 0 0 0 0 0 

230 LORENZO ROMERO MANUEL **8815*** 0 0 0 0 0 0 0 0 

231 SANCHEZ TABALES FLORENCIO JOSE **2742*** 0 0 0 0 0 0 0 0 

232 FRANCO RODRIGUEZ JUAN **7792*** 0 0 0 0 0 0 0 0 

233 DOS SANTOS MARIA DE FATIMA **7591*** 0 0 0 0 0 0 0 0 

234 GUTIERREZ MURCIANO YOLANDA **8735*** 0 0 0 0 0 0 0 0 

235 MOSQUERO BENJUMEA FERNANDO **3704*** 0 0 0 0 0 0 0 0 
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236 HERROJO ARAGON MANUEL **9519*** 0 0 0 0 0 0 0 0 

237 SANTOS MURILLO SARA **3679*** 0 0 0 0 0 0 0 0 

238 BENJUMEA FERNANDEZ  ANTONIO ***9746*** 0 0 0 0 0 0 0 0 

239 BAYON  DIAZ JULIO **5028*** 0 0 0 0 0 0 0 0 

240 RUANO ESPINO JOSE ANTONIO **2473*** 0 0 0 0 0 0 0 0 

241 RODRIGUEZ NARANJO ESTHER **2691*** 0 0 0 0 0 0 0 0 

242 EL MSEBLI BEN ALLAL **2375*** 0 0 0 0 0 0 0 0 

243 MILLET NOGUEROLES VICENTE TOMAS **0389*** 0 0 0 0 0 0 0 0 

244 MEDRANO CARMEN LIDIA **7210*** 0 0 0 0 0 0 0 0 
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PEÓN LIMPIEZA VIARIA 

Nº 

ORDEN 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI CRIT.1 CRIT. 2 CRIT. 3 

CRIT. 4 

CRIT 6 TOTAL 

CRIT.4.1 

CRIT. 

4.2 

1 KATIELE DOS SANTOS PRISCILA **7593*** 3 4 4 2 0 3 16 

2 VERDUGO CASTAÑO TAMARA **5575*** 2 4 4 0 0 4,5 14,5 

3 OUARRAK KABIL SOUKAINA **2198*** 3 4 4 0 0 3 14 

4 LOPEZ MORILLO MARIA DE LOS ANGELES **8915*** 1 4 4 2 0 3 14 

5 BELFOR SARAA WARDA **0902*** 3 6 4 0 0 0 13 

6 ZAMFIR PUSA **5848*** 2 4 3,5 0 0 3 12,5 

7 VALVERDE TABALES MARIA ROCIO **8911*** 2 4 3,5 0 0 3 12,5 

8 LARIOS TABALES FRANCISCO JAVIER **8892*** 2 4 4 2 0 0 12 

9 ARIAS MEDRANO ANYENCY **2381*** 2 2 3,5 0 0 4,5 12 

10 ORTIZ DE LA TABLA CEREÑO SUSANA **9015*** 3 4 4 0 0 0 11 

11 MATEOS RAFAEL ALEJANDRO **3679*** 2 0 4 2 0 3 11 

12 NÚÑEZ VIZUETE ANGEL **8813*** 2 8 0,5 0 0 0 10,5 

13 MENDEZ TENA JOAQUIN JOSE **0801*** 2 4 1,5 0 0 3 10,5 

14 GALLEGO LABRADOR ALEJANDRO **0742*** 2 2 3,5 0 0 3 10,5 

15 MUÑOZ OSUNA EDUARDO **5560*** 2 0 3,5 2 0 3 10,5 

16 GAVILAN MOLINA CARMEN **1761*** 1 4 0,5 0 2 3 10,5 

17 VARES ESMERALDA ANTONIA **3765*** 3 0 4 0 0 3 10 

18 MURCIANO TABALES Mª GRANADA **8813*** 2 4 4 0 0 0 10 

19 PEREIRA DA SILVA IVONE **0215*** 1 2 4 0 0 3 10 

20 GORDON PEREZ MARINA **9916*** 1 2 4 2 0 0 9 

21 DIEZ CASTAÑO SILVESTRE **3688*** 1 0 3 2 0 3 9 

22 RODRIGUEZ BARROSO DOLORES **0617*** 0 2 4 0 0 3 9 

23 AGUILAR PEREZ ALBA **8813*** 0 0 4 2 0 3 9 
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24 RASTROLLO RAFAEL MARIA DEL CARMEN **7864*** 0 0 4 2 0 3 9 

25 MARTINEZ MARTINEZ JAMIE **9710*** 0 0 4 2 0 3 9 

26 ESQUIVEL MARQUEZ MARIA LUISA **2449*** 1 2 2,5 0 0 3 8,5 

27 SOSA CORONADO MIGUEL **8813*** 0 0 3,5 2 0 3 8,5 

28 HERVAS PEREIRA ELIZABET **9950*** 2 6 0 0 0 0 8 

29 FERNANDES DA SILVA MISLENI **5239*** 2 4 2 0 0 0 8 

30 MARTINEZ GIL MARIA DEL CARMEN **9399*** 2 4 0 0 2 0 8 

31 MUÑOZ GUTIERREZ JOSE MANUEL **2449*** 2 4 0 0 2 0 8 

32 JARAMILLO CARMONA MANUEL **0862*** 2 0 4 2 0 0 8 

33 GUTIERREZ MURCIANO TERESA **2669*** 2 0 4 0 2 0 8 

34 RAFAEL MATEOS MARIA ANGELES **8813*** 1 4 0 0 0 3 8 

35 BORGES DA SILVA RAMOS ALERIAN **4362*** 1 4 0 0 0 3 8 

36 CORADO ESQUILICHE JAVIER **8813*** 1 0 4 0 0 3 8 

37 RECALDE GUERRERO JUAN FERNANDO **1787*** 1 0 4 0 0 3 8 

38 KABIL KHADIJA **6332*** 0 2 4 0 2 0 8 

39 CESPEDES RODRIGUEZ M ISABEL **7789*** 1 0 3,5 0 0 3 7,5 

40 CRUZ BONILLA NARCISO JOSE **8771*** 1 0 1,5 2 0 3 7,5 

41 PEREZ DURAN MIGUEL ANGEL **2742*** 3 0 4 0 0 0 7 

42 JIMENEZ SANCHEZ JOQUIN **5404*** 3 0 4 0 0 0 7 

43 NAVARRO GILES HERMINIA **8648*** 2 4 1 0 0 0 7 

44 HERRERA CANO RUFINA **2450*** 1 6 0 0 0 0 7 

45 MENDEZ TENA SAMUEL **3679*** 1 0 4 2 0 0 7 

46 HERNANDO ESMERALDA FELISA **2450*** 0 0 4 0 0 3 7 

47 GUTIERREZ MURCIANO OSCAR **0613*** 0 0 4 0 0 3 7 

48 ZAMFIR FLOREA **7475*** 0 0 4 0 0 3 7 

49 TORRES BÁEZ DAVID **5404*** 0 0 4 0 0 3 7 

50 GUTIERREZ MURCIANO ELISA **8404*** 0 0 4 0 0 3 7 

51 BERNABE VICIOSO FERNANDO **2448*** 0 0 4 0 0 3 7 
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52 YAÑEZ MOTA ADRIAN **2743*** 3 0 3,5 0 0 0 6,5 

53 MOTA MONTALVO GONZALO **5408*** 2 0 2,5 2 0 0 6,5 

54 MUÑOZ HERNANDO ANGELA **8940*** 1 4 1,5 0 0 0 6,5 

55 RUEDA GONZALEZ JUAN JOSE **7637*** 1 4 1,5 0 0 0 6,5 

56 LABRADOR MUÑOZ NATALIA **0924*** 1 2 3,5 0 0 0 6,5 

57 GARCIA HERNANDEZ ANTONIO **0702*** 0 0 3,5 0 0 3 6,5 

58 PECELLIN MORGADO FRANCISCO **2451*** 0 0 3,5 0 0 3 6,5 

59 MEDRANO FLORES MARIA SUYAPA **2384*** 0 0 3,5 0 0 3 6,5 

60 RUIZ GAVILAN CARLOS **4839*** 0 0 1,5 2 0 3 6,5 

61 MORALES ESQUIVEL ESTER **0967*** 2 4 0 0 0 0 6 

62 ZAPATA GONZALEZ VERONICA **8858*** 1 2 0 0 0 3 6 

63 FERNANDEZ MORENO GUILLERMO **9743*** 0 0 4 2 0 0 6 

64 TENA NARANJO SILVIA **2567*** 0 0 4 2 0 0 6 

65 MATEOS OLIVERA ANDREA **2128*** 0 0 4 2 0 0 6 

66 LUQUE MEJIAS DANIEL **9707*** 0 0 4 2 0 0 6 

67 GUTIERREZ MURCIANO MOISES **0082*** 0 0 4 2 0 0 6 

68 PEREZ DE HARO ANTONIA **8683*** 0 0 1 2 0 3 6 

69 FERNÁNDEZ RIVERA MANUELA **4270*** 1 2 2,5 0 0 0 5,5 

70 CRIADO HERNANDEZ JUAN PEDRO **2742*** 0 0 3,5 2 0 0 5,5 

71 CAMPILLEJO LOMBARDO JOSE CARLOS **3704*** 0 0 3,5 2 0 0 5,5 

72 HERNANDEZ BELLIDO JOSEFA **2474*** 0 0 2,5 0 0 3 5,5 

73 SANCHEZ TABALES JOSE MIGUEL **8814*** 1 4 0 0 0 0 5 

74 MARQUEZ NUÑEZ DOLORES **0613*** 1 4 0 0 0 0 5 

75 TORREJON FLORES ANA BELEN **7890*** 1 4 0 0 0 0 5 

76 RUBIANO BARRAGAN MARIA IDAIRA **2570*** 1 4 0 0 0 0 5 

77 BENJUMEA RASTROLLO PEDRO **2504*** 1 2 2 0 0 0 5 

78 SIMON DE LA FLOR MANUEL **0970*** 1 0 4 0 0 0 5 

79 SOLIS MARTIN SANDRA **4286*** 0 2 0 0 0 3 5 
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80 DOS SANTOS SANTANA JACKSON CASSIO **7592*** 0 0 3 2 0 0 5 

81 CARMONA GARCIA JAIME **5404*** 0 0 2 0 0 3 5 

82 RUEDA CARRASCO AITOR **2567*** 0 0 0 2 0 3 5 

83 MURCIANO GUTIERREZ LIDIA **2742*** 0 0 0 2 0 3 5 

84 RODRIGUEZ BORRALLO SERGIO **8812*** 0 0 0 0 2 3 5 

85 RAFAEL MATEOS LUCIA **0613*** 0 0 0 0 0 5 5 

86 RAFAEL MATEOS PURIFICACION **2436*** 1 2 1,5 0 0 0 4,5 

87 HERNANDO ESMERALDA JUAN **0336*** 1 0 3,5 0 0 0 4,5 

88 QUILES MOLINO DIEGO **1550*** 3 0 1 0 0 0 4 

89 FALCON LEON ROCIO **8814*** 2 2 0 0 0 0 4 

90 TABALES LARIOS ANTONIA **2449*** 2 2 0 0 0 0 4 

91 GARCIA MUÑOZ JOSE **2469*** 2 2 0 0 0 0 4 

92 RAMIREZ GOMEZ MANUEL **9886*** 2 2 0 0 0 0 4 

93 TORRES MONTILLA JOSE ANTONIO **0615*** 2 2 0 0 0 0 4 

94 CONEJO SANGUINO  GEMA **2538*** 2 2 0 0 0 0 4 

95 CABALLERO PAEZ JUAN ANTONIO **7812*** 2 0 0 2 0 0 4 

96 MOSQUEDA RODRIGUEZ LORENA **5408*** 1 2 1 0 0 0 4 

97 ESQUIVEL RAFAEL DARIO **5409*** 1 0 0 0 0 3 4 

98 ALVES DE ALENCAR JUSSYANNA MARIA **1185*** 1 0 0 0 0 3 4 

99 FUENTES MORALES JOSE TOMAS **2505*** 0 4 0 0 0 0 4 

100 MOTA MARTIN MANUEL **9957*** 0 0 4 0 0 0 4 

101 RUIZ ESQUILICHE JESSICA **9904*** 0 0 4 0 0 0 4 

102 MARTIN GUERRA MANUELA **8173*** 0 0 4 0 0 0 4 

103 ZARZUELA MARTIN FRANCISCA **3145*** 3 0 0,5 0 0 0 3,5 

104 HINCHADO GOMEZ LUIS **7142*** 2 0 1,5 0 0 0 3,5 

105 GOMEZ-LOBO MANZANO MARIA PALOMA **2504*** 1 2 0,5 0 0 0 3,5 

106 JIMENEZ MURILLO NARCISA **2528*** 0 2 1,5 0 0 0 3,5 

107 HERROJO VALENCIA MARTA **9656*** 0 0 3,5 0 0 0 3,5 
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108 ESPINO ORTIZ DANIEL ANDRES **8975*** 0 0 3,5 0 0 0 3,5 

109 BUBACIOSU MIHAELA **8932*** 3 0 0 0 0 0 3 

110 BRENES MARQUEZ JUAN MANUEL **8815*** 3 0 0 0 0 0 3 

111 GUTIERREZ MURCIANO MARIA CARMEN *2504*** 1 2 0 0 0 0 3 

112 HERROJO POLO SANTIAGO **8893*** 1 2 0 0 0 0 3 

113 ALVAREZ MURCIANO MARIA ANTONIA **8881*** 1 2 0 0 0 0 3 

114 MURCIANO TABALES ISMAEL **8813*** 1 2 0 0 0 0 3 

115 RASTROLLO RAFAEL INMACULADA **7894*** 1 2 0 0 0 0 3 

116 CHAVEZ PEREZ JOSE ANTONIO **0335*** 1 0 2 0 0 0 3 

117 BERNABE ACEDO JAVIER **3703*** 1 0 0 2 0 0 3 

118 ORTIZ DE LA TABLA CEREÑO VALENTIN **8808*** 0 2 1 0 0 0 3 

119 SANCHEZ TABALES FRANCISCO JAVIER **2502*** 0 0 1 0 2 0 3 

120 MONTALBAN RAMOS MIGUEL ANGEL **1736*** 0 0 0 0 0 3 3 

121 MILLAN VILAR JULIAN **4418*** 0 0 0 0 0 3 3 

122 PEROZO MORALES PABLO **9681*** 0 0 0 0 0 3 3 

123 EXPOSITO CATALA JUAN MANUEL **5106*** 0 0 0 0 0 3 3 

124 GABARRI HERNANDEZ ROSA **4405*** 0 0 0 0 0 3 3 

125 BLANCO TORRES JAMIE **3681*** 0 0 0 0 0 3 3 

126 SOTO GALEANO SUSANA **8811*** 0 0 0 0 0 3 3 

127 MATA MORALES ALEJANDRO **8894*** 2 0 0,5 0 0 0 2,5 

128 MATEOS SANTOS NIEVES **6808*** 0 2 0,5 0 0 0 2,5 

129 GUCEMA LARBI MIGUEL ANGEL **2502*** 0 0 2,5 0 0 0 2,5 

130 MOSQUERO PINA FERNANDO **0808*** 0 0 2,5 0 0 0 2,5 

131 MORILLO ESTEBAN RAUL **8774*** 0 0 0,5 2 0 0 2,5 

132 NUÑEZ SIMON TAMARA **2396*** 0 0 0,5 0 2 0 2,5 

133 GIL MUÑOZ JUAN MIGUEL **2282*** 2 0 0 0 0 0 2 

134 BLANCO PEDREÑO MARIA JOSEFA **1511*** 2 0 0 0 0 0 2 

135 BERMEJO CHACON JAVIER MARCELO **7840*** 2 0 0 0 0 0 2 
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136 LORENZO GUCEMA IVAN **3704*** 1 0 1 0 0 0 2 

137 OLMEDO BUIZA EVANGELINA **7847*** 0 2 0 0 0 0 2 

138 MARTIN RODRIGUEZ NURIA **9003*** 0 0 2 0 0 0 2 

139 HERNANDEZ YAÑEZ JAVIER **2743*** 0 0 2 0 0 0 2 

140 GARCIA MUÑOZ CELESTINO **2480*** 0 0 2 0 0 0 2 

141 HERNANDEZ OSUNA SAMUEL **8814*** 0 0 2 0 0 0 2 

142 PRIETO BERNABE VICTOR MANUEL **0613*** 0 0 2 0 0 0 2 

143 SANCHEZ TABALES ANA MARIA **7802*** 0 0 2 0 0 0 2 

144 ZAMFIR FANE **6304*** 0 0 2 0 0 0 2 

145 POZO GALLEGO MIGUEL **0336*** 0 0 0 2 0 0 2 

146 MORILLO LOPEZ FRANCISCO JOSE **5554*** 0 0 0 0 2 0 2 

147 FERNANDEZ MORA MARTIN **0265*** 0 0 0 0 2 0 2 

148 CABALLERO  SACHEZ JOSE ANTONIO **2506*** 1 0 0,5 0 0 0 1,5 

149 GOMEZ ARCE FRANCISCO **8262*** 0 0 1,5 0 0 0 1,5 

150 DANCA VALENTINA **4886*** 0 0 1,5 0 0 0 1,5 

151 FORTUNEZ ORTIZ AGUSTIN **8022*** 0 0 1,5 0 0 0 1,5 

152 TABALES LARIOS MARIA GUADALUPE **8279*** 1 0 0 0 0 0 1 

153 MURILLO MUÑOZ MANUEL **2282*** 1 0 0 0 0 0 1 

154 RODRIGUEZ NARANJO NURIA **1993*** 1 0 0 0 0 0 1 

155 MORILLO VALADES JOSE MANUEL **2003*** 0 0 1 0 0 0 1 

156 HERREZUELO MONTILLA JOSE **0336*** 0 0 1 0 0 0 1 

157 PERSONAL PEREZ SILVIA MARIA **2277*** 0 0 1 0 0 0 1 

158 MUÑOZ GUTIERREZ ANGEL LUIS **1900*** 0 0 1 0 0 0 1 

159 HERROJO MORGADO MANUEL **8769*** 0 0 0,5 0 0 0 0,5 

160 RASTROLLO RAFAEL JOSE **2505*** 0 0 0,5 0 0 0 0,5 

161 RAFAEL MARTIN DAVID MANUEL **8813*** 0 0 0,5 0 0 0 0,5 

162 MORA PIZARRO JOSE MANUEL **8140*** 0 0 0,5 0 0 0 0,5 

163 MALDONADO SALCEDO LAURA **2700*** 0 0 0,5 0 0 0 0,5 
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164 RAMIRO SOUSA VICTOR MANUEL **0943*** 0 0 0,5 0 0 0 0,5 

165 RODRIGUEZ CESPEDES MIRIAM **0966*** 0 0 0,5 0 0 0 0,5 

166 BERNABE  ACEDO MANUEL **8988*** 0 0 0,5 0 0 0 0,5 

167 JIMENEZ BAILERA ANGEL **9173*** 0 0 0 0 0 0 0 

168 SANCHEZ TABALES ROGELIO **0613*** 0 0 0 0 0 0 0 

169 MESA DOMINGUEZ MANUEL **5731*** 0 0 0 0 0 0 0 

170 RUBIANO MORENO JUAN JOSE **1578*** 0 0 0 0 0 0 0 

171 MUÑOZ LLORENTE MARIA ISABEL **3703*** 0 0 0 0 0 0 0 

172 BLANCO FUENTES BEATRIZ **8892*** 0 0 0 0 0 0 0 

173 CORTES NORIEGA MARIA REMEDIOS **8019*** 0 0 0 0 0 0 0 

174 LLORENTE MURILLO RAMON **7767*** 0 0 0 0 0 0 0 

175 FRANCO RODRIGUEZ FRANCISCO **2505*** 0 0 0 0 0 0 0 

176 ATALAYA HERNANDEZ FRANCISCO RAFAEL **9099*** 0 0 0 0 0 0 0 

177 ROBLES BUCETA Mª ANGELES **8403*** 0 0 0 0 0 0 0 

178 HERRERA CANO JOSE MARIA **1571*** 0 0 0 0 0 0 0 

179 MATEOS SANTOS MANUEL **8864*** 0 0 0 0 0 0 0 

180 RUBIALES IÑESTA JUAN ANTONIO **2567*** 0 0 0 0 0 0 0 

181 RENGEL GONZALEZ JULIO FRANCISCO **0894*** 0 0 0 0 0 0 0 

182 SANCHEZ TABALES JESUS **7802*** 0 0 0 0 0 0 0 

183 CARRION TABALES INMACULADA **8814*** 0 0 0 0 0 0 0 

184 EL MSEBLI BEN ALLAL **2375*** 0 0 0 0 0 0 0 

185 BAYON  DIAZ JULIO **5028*** 0 0 0 0 0 0 0 

186 MORENO CRUZ MARIA VICTORIA **7775*** 0 0 0 0 0 0 0 

187 CARMONA ESMERALDA JOSE MANUEL **0615*** 0 0 0 0 0 0 0 

188 GUTIERREZ MURCIANO YOLANDA **8735*** 0 0 0 0 0 0 0 

189 BENJUMEA FERNANDEZ  ANTONIO **9746*** 0 0 0 0 0 0 0 

190 MARQUEZ RODRIGUEZ RAMONA **1627*** 0 0 0 0 0 0 0 

191 BERNABE VICIOSO MANUEL **7372*** 0 0 0 0 0 0 0 
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192 MARQUEZ NUÑEZ MARIA JESUS **8892*** 0 0 0 0 0 0 0 

193 MEDRANO CARMEN LIDIA **7210*** 0 0 0 0 0 0 0 

194 DOS SANTOS MARIA DE FATIMA **7591*** 0 0 0 0 0 0 0 

195 RUANO ESPINO JOSE ANTONIO **2473*** 0 0 0 0 0 0 0 

196 RODRIGUEZ NARANJO ESTHER **2691*** 0 0 0 0 0 0 0 

197 MOSQUERO BENJUMEA FERNANDO **3704*** 0 0 0 0 0 0 0 

198 SANCHEZ TABALES FLORENCIO JOSE **2742*** 0 0 0 0 0 0 0 

199 MILLET NOGUEROLES VICENTE TOMAS **0389*** 0 0 0 0 0 0 0 
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LIMPIADOR/A DE EDIFICIOS 

Nº 

ORDEN 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI CRIT.1 CRIT. 2 CRIT. 3 

CRIT. 4 
CRIT 6 TOTAL 

CRIT.4.1 

CRIT. 

4.2 

1 KATIELE DOS SANTOS PRISCILA **7593*** 3 4 4 2 0 3 16 

2 VERDUGO CASTAÑO TAMARA **5575*** 2 4 4 0 0 4,5 14,5 

3 OUARRAK KABIL SOUKAINA **2198*** 3 4 4 0 0 3 14 

4 LOPEZ MORILLO MARIA DE LOS ANGELES **8915*** 1 4 4 2 0 3 14 

5 BELFOR SARAA WARDA **0902*** 3 6 4 0 0 0 13 

6 ZAMFIR PUSA **5848*** 2 4 3,5 0 0 3 12,5 

7 MACHIO MURILLO INMACULADA CONCEPCION **7886*** 2 4 3,5 0 0 3 12,5 

8 MELERO MARTINEZ JOAQUIN **6353**** 2 4 3,5 0 0 3 12,5 

9 CORTES BARRERA MARIA DOLORES **0552*** 0 4 4 0 0 4,5 12,5 

10 LARIOS TABALES FRANCISCO JAVIER **8892*** 2 4 4 2 0 0 12 

11 ORTIZ DE LA TABLA CEREÑO SUSANA **9015*** 3 4 4 0 0 0 11 

12 RAPELA DE LA ROSA SUSANA **0613*** 2 2 4 0 0 3 11 

13 MATEOS RAFAEL ALEJANDRO **3679*** 2 0 4 2 0 3 11 

14 RODRIGUEZ MURCIANO AMPARO **1042*** 0 2 4 2 0 3 11 

15 ARIAS MEDRANO ANYENCY **2381*** 2 2 3,5 0 0 3 10,5 
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16 MUÑOZ OSUNA EDUARDO **5560*** 2 0 3,5 2 0 3 10,5 

17 GAVILAN MOLINA CARMEN **1761*** 1 4 0,5 0 2 3 10,5 

18 VARES ESMERALDA ANTONIA **37650*** 3 0 4 0 0 3 10 

19 SERRANO VAQUERA MARIA TRINIDAD **2480*** 3 0 4 0 0 3 10 

20 MURCIANO TABALES Mª GRANADA **8813*** 2 4 4 0 0 0 10 

21 RODRIGUEZ BLANCO SANDRA **0613*** 2 4 1 0 0 3 10 

22 FERNANDEZ LLORENTE PATRICIA **8893*** 1 4 0 2 0 3 10 

23 PEREIRA DA SILVA IVONE **0215*** 1 2 4 0 0 3 10 

24 MURILLO LOPEZ MARIA LOURDES **2449*** 1 0 3,5 2 0 3 9,5 

25 AGUILAR PEREZ ALBA **8813*** 1 2 4 2 0 0 9 

26 GONZALEZ CRUZ TAMARA **8768*** 1 2 4 2 0 0 9 

27 BARRAGAN PULGADA MARIA GRANADA **2503*** 1 2 3 0 0 3 9 

28 LOPEZ BARROSO MARIA GRANADA **7800*** 0 2 4 0 0 3 9 

29 RODRIGUEZ BARROSO DOLORES **0617*** 0 2 4 0 0 3 9 

30 TORRES PLOCK BENJAMIN **2084*** 0 0 4 2 0 3 9 

31 GORDON PEREZ MARINA **9916*** 0 0 4 2 0 3 9 
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32 RASTROLLO RAFAEL MARIA DEL CARMEN **7864*** 0 0 4 2 0 3 9 

33 MUÑOZ CAMPOS MARTINA **1950*** 0 0 4 2 0 3 9 

34 MARTINEZ MARTINEZ JAMIE **9710*** 0 0 4 2 0 3 9 

35 EL OIRDANI NAIMA **357*** 2 6 0,5 0 0 0 8,5 

36 PEREZ ESQUIVEL YASMINA **5597*** 1 4 3,5 0 0 0 8,5 

37 ESQUIVEL MARQUEZ MARIA LUISA **2449*** 1 2 2,5 0 0 3 8,5 

38 BUIGUES BERTOMEU BELEN **6288*** 0 2 3,5 0 0 3 8,5 

39 RAFAEL RODRIGUEZ MARIA GRANADA **2436*** 0 0 3,5 2 0 3 8,5 

40 SOSA CORONADO MIGUEL **8813*** 0 0 3,5 2 0 3 8,5 

41 IBAÑEZ BURGOS MARIA CONSOLACIÓN **8265*** 3 0 2 0 0 3 8 

42 HERVAS PEREIRA ELIZABET **9950*** 2 6 0 0 0 0 8 

43 MARTINEZ GIL MARIA DEL CARMEN **9399*** 2 4 0 0 2 0 8 

44 MARTIN PEREZ GLORIA **9694*** 2 2 4 0 0 0 8 

45 CORTES CARRION ZAHIRA MARIA **2742*** 2 0 4 2 0 0 8 

46 JARAMILLO CARMONA MANUEL **0862*** 2 0 4 2 0 0 8 

47 RAFAEL MATEOS MARIA ANGELES **8813*** 1 4 0 0 0 3 8 
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48 BORGES DA SILVA RAMOS ALERIAN **4362*** 1 4 0 0 0 3 8 

49 CORADO ESQUILICHE JAVIER **8813*** 1 0 4 0 0 3 8 

50 RECALDE GUERRERO JUAN FERNANDO **1787*** 1 0 4 0 0 3 8 

51 BENJUMEA RASTROLLO JULIA **2502*** 1 0 4 0 0 3 8 

52 ESPINO SANTOS RAFAELA **9622*** 1 0 4 

 

0 3 8 

53 MARTIN BARROSO M ANGELES **8948*** 0 4 4 0 0 0 8 

54 TENA CAMPOS GRANADA **0613*** 2 4 1,5 0 0 0 7,5 

55 BAEZ REYES MARIA ISABEL **8815*** 2 4 1,5 0 0 0 7,5 

56 IGLESIAS PALOMA MARIA DE LOS REMEDIOS **0898*** 2 4 0 0 0 1,5 7,5 

57 BENJUMEA HERRERA LORENA MARIA **3679*** 2 2 0,5 0 0 3 7,5 

58 AREVALO CASERO ANTONIO **2451*** 1 0 3,5 0 0 3 7,5 

59 CESPEDES RODRIGUEZ M ISABEL **7789*** 1 0 3,5 0 0 3 7,5 

60 CRUZ BONILLA NARCISO JOSE **8771*** 1 0 1,5 2 0 3 7,5 

61 BARROSO VELASCO ANA MARIA **2505*** 0 4 3,5 0 0 0 7,5 

62 BARRAGAN BARROSO MARIA VANESA **8814*** 0 4 0,5 0 0 3 7,5 

63 PEREZ LOZANO MARIA ISABEL **1712*** 3 4 0 0 0 0 7 
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64 DURAN FERNANDEZ ANTONIA **2524*** 3 4 0 0 0 0 7 

65 PEREZ DURAN MIGUEL ANGEL **2742*** 3 0 4 0 0 0 7 

66 JIMENEZ SANCHEZ JOQUIN **5404*** 3 0 4 0 0 0 7 

67 MSAAEF BADIHA **2324*** 2 4 1 0 0 0 7 

68 NAVARRO GILES HERMINIA **8648** 2 4 1 0 0 0 7 

69 FLORES SANTOS MARIA ANGELES **7862*** 1 6 0 0 0 0 7 

70 HERRERA CANO RUFINA **2450*** 1 6 0 0 0 0 7 

71 SANTANA GARCIA ANA **8841*** 1 2 4 0 0 0 7 

72 MATEOS MILLAN MIGUEL ANGEL **1833*** 0 2 2 0 0 3 7 

73 GONZALEZ CHAMIZO MARIA TERESA **7763*** 0 2 2 0 0 3 7 

74 BARROSO VILLAZAN ANA MARIA **2449*** 0 0 4 0 0 3 7 

75 MARQUEZ NUÑEZ JOSE MANUEL **2504*** 0 0 4 0 0 3 7 

76 HERNANDO ESMERALDA FELISA **2450*** 0 0 4 0 0 3 7 

77 VARES VALLE MARIA JOSE **0586*** 0 0 4 0 0 3 7 

78 ZAMFIR GHEORGHITA **2506*** 0 0 4 0 0 3 7 

79 ROMERO VERA ANA MARIA **2723*** 0 0 4 0 0 3 7 
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80 MOSQUERO FRANCO LUCIA **3704*** 0 0 4 0 0 3 7 

81 TORRES BÁEZ DAVID **54043*** 0 0 4 0 0 3 7 

82 BERNABE VICIOSO FERNANDO **2448*** 0 0 4 0 0 0 7 

83 YAÑEZ MOTA ADRIAN **2743*** 3 0 3,5 0 0 0 6,5 

84 MOTA MONTALVO GONZALO **5408*** 2 0 2,5 2 0 0 6,5 

85 MUÑOZ HERNANDO ANGELA **8940*** 1 4 1,5 0 0 0 6,5 

86 RUEDA GONZALEZ JUAN JOSE **7637*** 1 4 1,5 0 0 0 6,5 

87 LABRADOR MUÑOZ NATALIA **0924*** 1 2 3,5 0 0 0 6,5 

88 GARCIA HERNANDEZ ANTONIO **0702*** 0 0 3,5 0 0 3 6,5 

89 MEDRANO FLORES MARIA SUYAPA **2384*** 0 0 3,5 0 0 3 6,5 

90 RUIZ GAVILAN CARLOS **4839*** 0 0 1,5 2 0 3 6,5 

91 HERROJO POLO JUANA **8893*** 2 4 0 0 0 0 6 

92 MORALES ESQUIVEL ESTER **0967*** 2 4 0 0 0 0 6 

93 MONTALVO GALLEGO MONICA **5746*** 2 4 0 0 0 0 6 

94 HIDALGO MONTES JOSE ANTONIO **4134*** 2 0 4 0 0 0 6 

95 ZAPATA GONZALEZ VERONICA **8858*** 1 2 0 0 0 3 6 
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96 FONSECA NOGALES MARIA BELEN **0007*** 0 4 2 0 0 0 6 

97 MURILLO MORENO ISABEL **2448*** 0 0 4 2 0 0 6 

98 FERNANDEZ MORENO GUILLERMO **9743*** 0 0 4 2 0 0 6 

99 TENA NARANJO SILVIA **2567*** 0 0 4 2 0 0 6 

100 POZO PEREZ ANGELA **2567*** 0 0 4 2 0 0 6 

101 MATEOS OLIVERA ANDREA **2128*** 0 0 4 2 0 0 6 

102 LUQUE MEJIAS DANIEL **9707*** 0 0 4 2 0 0 6 

103 MONREAL HERNANDEZ RAFAEL **2388*** 0 0 4 2 0 0 6 

104 GUTIERREZ MURCIANO MOISES **0082*** 0 0 4 2 0 0 6 

105 PIZARRO FARRONA ANTONIO **2449*** 0 0 3 0 0 3 6 

106 PEREZ DE HARO ANTONIA **8683*** 0 0 1 2 0 3 6 

107 FERNÁNDEZ RIVERA MANUELA **4270*** 1 2 2,5 0 0 0 5,5 

108 CRIADO HERNANDEZ JUAN PEDRO **2742*** 0 0 3,5 2 0 0 5,5 

109 CAMPILLEJO LOMBARDO JOSE CARLOS **3704*** 0 0 3,5 2 0 0 5,5 

110 VALLADARES LLERA JUANA **0342*** 0 0 2,5 0 0 3 5,5 

111 BENJUMEA HERRERA FABIO JOSE **3679*** 0 0 2,5 0 0 3 5,5 
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112 BENJUMEA MURCIANO INMACULADA **7797*** 3 2 0 0 0 0 5 

113 MARQUEZ NUÑEZ DOLORES **0613** 1 4 0 0 0 0 5 

114 BARRAGAN BARROSO MARIA GRANADA **8814*** 1 4 0 0 0 0 5 

115 TORREJON FLORES ANA BELEN **7890*** 1 4 0 0 0 0 5 

116 MARTIN MERCHAN MARIA GRANADA **0613*** 1 4 0 0 0 0 5 

117 RUBIANO BARRAGAN MARIA IDAIRA **2570*** 1 4 0 0 0 0 5 

118 RAFAEL CARVAJAL MARIA YOLANDA **8258*** 1 4 0 0 0 0 5 

119 GOMEZ MENA MARIA DEL ESPINO **6994*** 1 4 0 0 0 0 5 

120 BENJUMEA RASTROLLO PEDRO **2504*** 1 2 2 0 0 0 5 

121 TEJEIRO REDONDO BEATRIZ **8814*** 0 2 3 0 0 0 5 

122 PEREIRA TEODORO CARLA **8970*** 0 2 0 0 0 3 5 

123 TORRES PAZ LINDA VANEZA **2374*** 0 2 0 0 0 3 5 

124 SOLIS MARTIN SANDRA **4286*** 0 2 0 0 0 3 5 

125 YAÑEZ MORENO ENCARNACION **7827*** 0 2 0 0 0 3 5 

126 HERNANDEZ RUBIANO MARIA CARMEN **2504*** 0 2 0 0 0 3 5 

127 DOS SANTOS SANTANA JACKSON CASSIO **7592*** 0 0 3 2 0 0 5 
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128 CARMONA GARCIA JAIME **5404*** 0 0 2 0 0 3 5 

129 RUEDA CARRASCO AITOR **2567*** 0 0 0 2 0 3 5 

130 BLANCO VICIOSO GABRIELA **2435*** 0 0 0 0 2 3 5 

131 RAFAEL MATEOS LUCIA **0613*** 0 0 0 0 0 5 5 

132 DA SILVA OLIVEIRA BRUNA RAMILA **2358*** 2 2 0,5 0 0 0 4,5 

133 RAFAEL MATEOS PURIFICACION ***2436*** 1 2 1,5 0 0 0 4,5 

134 SUAREZ CAMPOS YOLANDA ***5574*** 0 4 0,5 0 0 0 4,5 

135 ASENSIO MONREAL GRANADA ***5556*** 0 2 2,5 0 0 0 4,5 

136 SANTOS ESTEBAN ESTEFANIA **0335*** 0 0 1,5 0 0 3 4,5 

137 QUILES MOLINO DIEGO **1550*** 3 0 1 0 0 0 4 

138 FALCON LEON ROCIO **8814*** 2 2 0 0 0 0 4 

139 TABALES LARIOS ANTONIA **2449*** 2 2 0 0 0 0 4 

140 MOSQUEDA RODRIGUEZ LORENA **5408*** 1 2 1 0 0 0 4 

141 ZARCO MARQUEZ MARIA CARMEN **2742*** 1 2 1 0 0 0 4 

142 ESQUIVEL RAFAEL DARIO **5409*** 1 0 0 0 0 3 4 

143 ALVES DE ALENCAR JUSSYANNA MARIA **1185*** 1 0 0 0 0 3 4 



   

EXCMO. AYUNTAMIENTO 

DE LA 

MUY NOBLE, LEAL Y ANTIGUA CIUDAD DE 

LLERENA 

06900 (Badajoz) 

www.llerena.org 

144 MERCHAN BARROSO MARIA GRANADA **8812*** 0 4 0 0 0 0 4 

145 HERNANDEZ RUBIANO ANGELA **2504*** 0 4 0 0 0 0 4 

146 ANGULO POZO ELISABET **8811*** 0 4 0 0 0 0 4 

147 GONZALEZ VERA MARIA DEL PILAR **7887*** 0 2 2 0 0 0 4 

148 MOTA MARTIN MANUEL **9957*** 0 0 4 0 0 0 4 

149 RUIZ ESQUILICHE JESSICA **9904*** 0 0 4 0 0 0 4 

150 MARTIN GUERRA MANUELA **8173*** 0 0 4 0 0 0 4 

151 CRUZ ESQUILICHE JOSE **2449*** 0 0 1 0 0 3 4 

152 ZARZUELA MARTIN FRANCISCA **3145*** 3 0 0,5 0 0 0 3,5 

153 HINCHADO GOMEZ LUIS **7142*** 2 0 1,5 0 0 0 3,5 

154 GOMEZ-LOBO MANZANO MARIA PALOMA **2504*** 1 2 0,5 0 0 0 3,5 

155 JIMENEZ MURILLO NARCISA **2528*** 0 2 1,5 0 0 0 3,5 

156 FRANCO RODRIGUEZ MARIA GRANANDA **2505*** 0 0 3,5 0 0 0 3,5 

157 HERROJO VALENCIA MARTA **9656*** 0 0 3,5 0 0 0 3,5 

158 DE DIEGO ANTUNEZ MARIA LORENA **8948*** 0 0 3,5 0 0 0 3,5 

159 ESPINO ORTIZ DANIEL ANDRES **8975*** 0 0 3,5 0 0 0 3,5 
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160 NAVAS CRESPO CARLOS **9300*** 0 0 1,5 2 0 0 3,5 

161 YAÑEZ MORENO GRANADA **2451*** 0 0 1,5 2 0 0 3,5 

162 CHAVES BARROSO DOLORES **9676*** 0 0 0,5 0 0 3 3,5 

163 PACHECO HIERRO MIRIAM **8841*** 3 0 0 0 0 0 3 

164 BRENES MARQUEZ JUAN MANUEL **8815*** 3 0 0 0 0 0 3 

165 CHAVEZ ROBLES ELOISA **0918*** 1 2 0 0 0 0 3 

166 GUTIERREZ MURCIANO MARIA CARMEN **2504*** 1 2 0 0 0 0 3 

167 HERROJO POLO SANTIAGO **8893*** 1 2 0 0 0 0 3 

168 ALVAREZ MURCIANO MARIA ANTONIA **8881*** 1 2 0 0 0 0 3 

169 RASTROLLO RAFAEL INMACULADA **7894*** 1 2 0 0 0 0 3 

170 CABALLERO  SACHEZ JOSE ANTONIO **2506*** 1 0 2 0 0 0 3 

171 CHAVEZ PEREZ JOSE ANTONIO **0335*** 1 0 2 0 0 0 3 

172 BERNABE ACEDO JAVIER **3703*** 1 0 0 2 0 0 3 

173 ORTIZ JIMENEZ  SANDRA MILENA **0982*** 0 2 1 0 0 0 3 

174 ORTIZ DE LA TABLA CEREÑO VALENTIN **8808*** 0 2 1 0 0 0 3 

175 LLANOS MOYANO MANUELA **4330*** 0 2 1 0 0 0 3 
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176 SANCHEZ TABALES FRANCISCO JAVIER **2502*** 0 0 1 0 2 0 3 

177 RUIZ MARTIN ELENA **0615*** 0 0 0 0 0 3 3 

178 MONTALBAN RAMOS MIGUEL ANGEL **1736*** 0 0 0 0 0 3 3 

179 LLORENTE FRANCO LARA MARIA **3679*** 0 0 0 0 0 3 3 

180 MILLAN VILAR JULIAN **4418*** 0 0 0 0 0 3 3 

181 GABARRI HERNANDEZ ROSA **4405*** 0 0 0 0 0 3 3 

182 EXPOSITO CATALA JUAN MANUEL **5106*** 0 0 0 0 0 3 3 

183 BLANCO TORRES JAIME **3681*** 0 0 0 0 0 3 3 

184 SOTO GALEANO SUSANA **8811*** 0 0 0 0 0 3 3 

185 PEROZO MORALES PABLO **9681*** 0 0 0 0 0 3 3 

186 BENJUMEA RASTROLLO MARGARITA **8811*** 1 0 1,5 0 0 0 2,5 

187 MATEOS SANTOS NIEVES **6808*** 0 2 0,5 0 0 0 2,5 

188 DEL TIO LORENZO MARIA ROSA **6154*** 0 0 2,5 0 0 0 2,5 

189 GUCEMA LARBI MIGUEL ANGEL **2502*** 0 0 2,5 0 0 0 2,5 

190 MOSQUERO PINA FERNANDO **0808*** 0 0 2,5 0 0 0 2,5 

191 MORILLO ESTEBAN RAUL **8774*** 0 0 0,5 2 0 0 2,5 
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192 NUÑEZ SIMON TAMARA **2396*** 0 0 0,5 0 2 0 2,5 

193 SANTOS CESPEDES ANTONIA **7767*** 2 0 0 0 0 0 2 

194 GIL MUÑOZ JUAN MIGUEL **2282*** 2 0 0 0 0 0 2 

195 BLANCO PEDREÑO MARIA JOSEFA **1511*** 2 0 0 0 0 0 2 

196 BERMEJO CHACON JAVIER MARCELO **7840*** 2 0 0 0 0 0 2 

197 BENJUMEA RASTROLLO ADELA **8811*** 2 0 0 0 0 0 2 

198 LORENZO GUCEMA IVAN **3704*** 1 0 1 0 0 0 2 

199 OLMEDO BUIZA EVANGELINA **7847*** 0 2 0 0 0 0 2 

200 RUZ GONZALEZ MARIA **8893*** 0 2 0 0 0 0 2 

201 MALDONADO GOMEZ RAQUEL **7743*** 0 2 0 0 0 0 2 

202 VAZQUEZ MOYANO MARIA DEL PILAR **4262*** 0 2 0 0 0 0 2 

203 MARTIN RODRIGUEZ NURIA **9003*** 0 0 2 0 0 0 2 

204 HERNANDEZ YAÑEZ JAVIER **2743*** 0 0 2 0 0 0 2 

205 GARCIA MUÑOZ CELESTINO **2480*** 0 0 2 0 0 0 2 

206 HERNANDEZ OSUNA SAMUEL **8814*** 0 0 2 0 0 0 2 

207 PRIETO BERNABE VICTOR MANUEL **0613**** 0 0 2 0 0 0 2 
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208 SANCHEZ TABALES ANA MARIA **7802*** 0 0 2 0 0 0 2 

209 ZAMFIR FANE **6304*** 0 0 2 0 0 0 2 

210 MORILLO LOPEZ FRANCISCO JOSE **5554*** 0 0 0 0 2 0 2 

211 FERNANDEZ MORA MARTIN **0265*** 0 0 0 0 2 0 2 

212 ROBLES LOPEZ PATRICIA **4282*** 0 0 0 0 2 0 2 

213 GALVAN TERRON MARIA **5404*** 0 0 0 0 0 2 2 

214 GOMEZ ARCE FRANCISCO **8262*** 0 0 1,5 0 0 0 1,5 

215 DANCA VALENTINA **4886*** 0 0 1,5 0 0 0 1,5 

216 FORTUNEZ ORTIZ AGUSTIN **8022*** 0 0 1,5 0 0 0 1,5 

217 SANCHEZ GALLEGO JOSE MANUEL **2449*** 0 0 1,5 0 0 0 1,5 

218 MORGADO REINA MARIA TERESA **2449*** 0 0 1,5 0 0 0 1,5 

219 ROMERO CORTES PILAR **2436*** 1 0 0 0 0 0 1 

220 MURILLO MUÑOZ MANUEL **2282*** 1 0 0 0 0 0 1 

221 TAMAYO PINA MARIA ANGELES **2502*** 1 0 0 0 0 0 1 

222 GONZALEZ MARTINEZ MARIA VICTORIA **2069*** 1 0 0 0 0 0 1 

223 RODRIGUEZ NARANJO NURIA **1993*** 1 0 0 0 0 0 1 
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224 BRENES TORRES EDUARDA ANTONIA **0334*** 1 0 0 0 0 0 1 

225 MURILLO LOPEZ ANTONIA **2449*** 1 0 0 0 0 0 1 

226 MORILLO VALADES JOSE MANUEL **2003*** 0 0 1 0 0 0 1 

227 FERREIRA CAMPOS CLEIDIANE **2434*** 0 0 1 0 0 0 1 

228 HERREZUELO MONTILLA JOSE **0336*** 0 0 1 0 0 0 1 

229 PERSONAL PEREZ SILVIA MARIA **2277*** 0 0 1 0 0 0 1 

230 HERROJO MORGADO MANUEL **8769*** 0 0 0,5 0 0 0 0,5 

231 RASTROLLO RAFAEL JOSE **2505*** 0 0 0,5 0 0 0 0,5 

232 RAFAEL MARTIN DAVID MANUEL **8813*** 0 0 0,5 0 0 0 0,5 

233 MORA PIZARRO JOSE MANUEL ***8140*** 0 0 0,5 0 0 0 0,5 

234 MALDONADO SALCEDO LAURA **2700*** 0 0 0,5 0 0 0 0,5 

235 RAMIRO SOUSA VICTOR MANUEL **0943*** 0 0 0,5 0 0 0 0,5 

236 RODRIGUEZ CESPEDES MIRIAM **0966*** 0 0 0,5 0 0 0 0,5 

237 MOSQUERO BENJUMEA MARIA DEL MAR **3704*** 0 0 0,5 0 0 0 0,5 

238 BERNABE  ACEDO MANUEL **8988*** 0 0 0,5 0 0 0 0,5 

239 PRIMO DIAZ MARIA TERESA **2450*** 0 0 4 0 0 0 0 
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240 JIMENEZ BAILERA ANGEL **9173*** 0 0 0 0 0 0 0 

241 MONJO CENTENO MARIA LUISA **8107*** 0 0 0 0 0 0 0 

242 RUBIANO LLORENTE VANESA **2570*** 0 0 0 0 0 0 0 

243 SANCHEZ TABALES ROGELIO **0613*** 0 0 0 0 0 0 0 

244 MUÑOZ LLORENTE MARIA ISABEL **3703*** 0 0 0 0 0 0 0 

245 BLANCO FUENTES BEATRIZ **8892*** 0 0 0 0 0 0 0 

246 MUÑOZ GUTIERREZ ANTONIO **2507*** 0 0 0 0 0 0 0 

247 CAMPOS GARCIA SUCESO **9739*** 0 0 0 0 0 0 0 

248 MARTINEZ  MOYANO CRISTINA **4259*** 0 0 0 0 0 0 0 

249 MOSQUEDA MARTIN LAURA **2743*** 0 0 0 0 0 0 0 

250 CORTES NORIEGA MARIA REMEDIOS **8019*** 0 0 0 0 0 0 0 

251 TOME MURILLO ALMUDENA **7871*** 0 0 0 0 0 0 0 

252 LLORENTE MURILLO RAMON **7767*** 0 0 0 0 0 0 0 

253 FRANCO RODRIGUEZ FRANCISCO **2505*** 0 0 0 0 0 0 0 

254 ATALAYA HERNANDEZ FRANCIASCO RAFAEL **9099*** 0 0 0 0 0 0 0 

255 ROBLES BUCETA Mª ANGELES **8403*** 0 0 0 0 0 0 0 
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256 PEREZ MUÑOZ ANGEL **0331*** 0 0 0 0 0 0 0 

257 BRENES TORRES MARIA GRANADA **0613*** 0 0 0 0 0 0 0 

258 HERRERA CANO JOSE MARIA **1571*** 0 0 0 0 0 0 0 

259 MATEOS SANTOS MANUEL **8864*** 0 0 0 0 0 0 0 

260 RUBIALES IÑESTA JUAN ANTONIO **2567*** 0 0 0 0 0 0 0 

261 CENTENO BRENES SILVIA MARIA **1206*** 0 0 0 0 0 0 0 

262 MEJIAS SANCHEZ JOSEFA 80033473M 0 0 0 0 0 0 0 

263 SANTOS BECERRA ESTER 44786050J 0 0 0 0 0 0 0 

264 ESQUILICHE PINTEÑO DOLORES **2435*** 0 0 0 0 0 0 0 

265 TENA TENA JOSE **812*** 0 0 0 0 0 0 0 

266 SANCHEZ TABALES JESUS **7802*** 0 0 0 0 0 0 0 

267 MOSQUERO BENJUMEA FERNANDO **3704*** 0 0 0 0 0 0 0 

268 MILLET NOGUEROLES VICENTE TOMAS **0389*** 0 0 0 0 0 0 0 

269 RIBEIRO DE SOUZA SUELY **1493*** 0 0 0 0 0 0 0 

270 GATON ABAD MARTA **1308*** 0 0 0 0 0 0 0 

271 RUANO ESPINO JOSE ANTONIO **2473*** 0 0 0 0 0 0 0 
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272 MARQUEZ RODRIGUEZ RAMONA **1627*** 0 0 0 0 0 0 0 

273 SANTOS MURILLO SARA **3679*** 0 0 0 0 0 0 0 

274 BERNABE VICIOSO MANUEL **7372*** 0 0 0 0 0 0 0 

275 MORENO CRUZ MARIA VICTORIA **7775*** 0 0 0 0 0 0 0 

276 EL MSEBLI BEN ALLAL **2375*** 0 0 0 0 0 0 0 

277 BAYON  DIAZ JULIO **5028*** 0 0 0 0 0 0 0 

278 BENJUMEA FERNANDEZ  ANTONIO **9746*** 0 0 0 0 0 0 0 

279 SANCHEZ TABALES FLORENCIO JOSE **2742*** 0 0 0 0 0 0 0 

280 DOS SANTOS MARIA DE FATIMA **7591*** 0 0 0 0 0 0 0 

281 MEDRANO CARMEN LIDIA **7210*** 0 0 0 0 0 0 0 

282 RODRIGUEZ NARANJO ESTHER **2691*** 0 0 0 0 0 0 0 

283 MARQUEZ NUÑEZ MARIA JESUS **8892*** 0 0 0 0 0 0 0 
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PEÓN ALBAÑILERÍA 

Nº 

ORDEN 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI CRIT.1 CRIT. 2 CRIT. 3 

CRIT. 4 
CRIT 6 TOTAL 

CRIT.4.1 

CRIT. 

4.2 

1 GALLEGO LABRADOR ALEJANDRO **0742*** 2 2 3,5 0 0 3 10,5 

2 RAFAEL MATEOS MARIA ANGELES **8813*** 1 4 0 0 0 3 8 

3 MARQUEZ NUÑEZ JOSE MANUEL **2504*** 0 0 4 0 0 3 7 

4 GARCIA HERNANDEZ ANTONIO **0702*** 0 0 3,5 0 0 3 6,5 

5 QUIROS MUÑOZ FELIPE **2448*** 2 4 0 0 0 0 6 

6 TENA SANCHEZ MANUEL **7731** 0 0 3 0 0 3 6 

7 TAMAYO PINA JUAN JOSE **0613*** 0 0 3 0 0 3 6 

8 SANCHEZ TABALES JOSE MIGUEL **8814*** 1 4 0 0 0 0 5 

9 BENJUMEA RASTROLLO PEDRO **2504*** 1 2 2 0 0 0 5 

10 HERNANDEZ ORTIZ PEDRO **2618*** 0 2 2,5 0 0 0 4,5 

11 GARCIA MUÑOZ JOSE **2469*** 2 2 0 0 0 0 4 

12 FUENTES MORALES JOSE TOMAS **2505*** 0 4 0 0 0 0 4 

13 MUÑOZ CORTES VALENTIN **7882*** 1 2 0 0 0 0 3 
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14 CHAVEZ PEREZ JOSE ANTONIO **0335*** 1 0 2 0 0 0 3 

15 RODRIGUEZ VIROLA JUAN ANTONIO **2505*** 1 0 1 0 0 0 2 

16 SANTOS CESPEDES DANIEL **8091*** 0 0 0 2 0 0 2 

17 POZO GALLEGO MIGUEL **0336*** 0 0 0 2 0 0 2 

18 GONZALEZ RODRIGUEZ JOSE **0334*** 0 0 0 0 2 0 2 

19 MORILLO LOPEZ FRANCISCO JOSE **5554*** 0 0 0 0 2 0 2 

20 MOSQUERO PINA MANUEL **2448*** 0 0 1 0 0 0 1 

21 TOME MURILLO RAFAEL **2017*** 0 0 1 0 0 0 1 

22 RASTROLLO RAFAEL JOSE **2505*** 0 0 0,5 0 0 0 0,5 

23 MORA PIZARRO JOSE MANUEL **8140*** 0 0 0,5 0 0 0 0,5 

24 SANCHEZ TABALES ROGELIO **0613*** 0 0 0 0 0 0 0 

25 ZAMORANO GARCIA JOSE ANTONIO **5578*** 0 0 0 0 0 0 0 

26 RUBIANO MORENO JUAN JOSE **1578*** 0 0 0 0 0 0 0 

27 HERNANDEZ PARENTE MANUEL **0334*** 0 0 0 0 0 0 0 

28 MUÑOZ GUTIERREZ ANTONIO **2507*** 0 0 0 0 0 0 0 

29 LLORENTE MURILLO RAMON **7767*** 0 0 0 0 0 0 0 
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30 GONZALEZ RODRIGUEZ JOSE ANTONIO **7983*** 0 0 0 0 0 0 0 

31 MATEOS SANTOS MANUEL **8864*** 0 0 0 0 0 0 0 

32 FRANCO RODRIGUEZ JUAN **7792*** 0 0 0 0 0 0 0 
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OFICIAL ALBAÑILERÍA 

Nº 

ORDEN 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI CRIT.1 

CRIT. 

2 
CRIT. 3 

CRIT. 4 
CRIT 6 TOTAL 

CRIT.4.1 

CRIT. 

4.2 

1 QUIROS MUÑOZ FELIPE **2448*** 2 4 0 0 0 0 6 

2 GOMEZ FUENTES TOMAS **0337*** 0 2 1 0 0 3 6 

3 MONTILLA MURILLO EMILIO **0335*** 0 0 4 0 2 0 6 

4 TAMAYO PINA JUAN JOSE **0613*** 0 0 3 0 0 3 6 

5 MURCIANO MURCIANO PEDRO **2502*** 0 0 2,5 0 0 3 5,5 

6 CARMONA GALVÁN MANUEL **4150*** 0 4 0 0 0 0 4 

7 RODRIGUEZ RAFAEL JUAN MANUEL **2449*** 0 2 0 0 2 0 4 

8 CHAVEZ PEREZ JOSE ANTONIO **0335*** 1 0 2 0 0 0 3 

9 CORDERO BECERRA MANUEL **2480*** 0 2 1 0 0 0 3 

10 MARTINEZ RODRIGUEZ JUAN MANUEL **7767*** 0 0 0 0 0 3 3 

11 MOSQUEDA BARROSO JOSE LUIS **2505*** 0 2 0 0 0 0 2 

12 GONZALEZ RODRIGUEZ JOSE **0334*** 0 0 0 0 2 0 2 

13 MOSQUEDA BARROSO JESUS **2480*** 0 0 0 0 2 0 2 
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14 FLORES SANTOS DAVID **5557*** 0 0 0 0 2 0 2 

15 ROMERO BARROSO MIGUEL ANGEL **7790*** 0 0 0 0 2 0 2 

16 GONZALEZ RODRIGUEZ REGINO **0297** 0 0 1 0 0 0 1 

17 TOME MURILLO RAFAEL **2017*** 0 0 1 0 0 0 1 

18 RUANO RODRIGUEZ JOAQUIN **2449*** 0 0 0,5 0 0 0 0,5 

19 CORADO MERCHAN FRANCISCO **0297*** 0 0 0,5 0 0 0 0,5 

20 MOSQUERO BARROSO RAFAEL **8812*** 0 0 0,5 0 0 0 0,5 

21 MURILLO MORENO RAMON **0335*** 0 0 0 0 0 0 0 

22 MOSQUEDA BARROSO ANTONIO **2451*** 0 0 0 0 0 0 0 

23 FRANCO RODRIGUEZ JUAN **7792*** 0 0 0 0 0 0 0 

24 SANCHEZ GALLEGO ANDRES **0334*** 0 0 0 0 0 0 0 

25 SANTOS LARANCUENT NICOLAS **2357*** 0 0 0 0 0 0 0 

26 
BORDALLO GONZALEZ VICTOR 

MANUEL 
**449*** 

0 0 0 0 0 0 0 

 


